От_____ Исх.№_________

	[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
АО "НИИ ТМ" Антонову О. Ю.

НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
НА ЭЛЕКТРОННУЮ ПОЧТУ box@niitm.spb.ru

Уважаемый Олег Юрьевич!

Прошу Вас рассмотреть возможность оказания следующих услуг инженерной полиграфии:
	Наименование услуги
	Формат
	Количество листов
	Количество экземпляров

При положительном решении просим направить в наш адрес коммерческое предложение с указанием цены и сроков.

	Генеральный директор

	должность

	подпись

	ФИО

Исп. Должность, Фамилия Имя Отчество
*вид связи, телефон, эл. почта*